
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SERYIZIO TECNICO

COPIA
Determinaziotre n. 32 del 4 aprile 2018

OGGETTO: Maritenimento concessione di quota di terreno a favore di
deceduto.

coniuge di concessionario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 9 comma 1 del Regolamento per la concessione delle tere, in ipotesi
di decesso del concessionario, il coniuge può richiedere il dconoscimento della concessione della quota
di terreno a proprio favore ento sessanta giomi dalla data della morte del concessionario:

VISTA I'istanza perveouta al protocollo dell'Ente in data 27.03.2018 e acquisita con n. 485, con la quale
la Sig.ra Coletti Alessandra, vedova del Sig. Marca Franco Mario deceduto in data 19.02.2018, chiede il
mantenimento a proprìo nome della concessione della quota di terîeno conîrassegnata con il n. I siîa in
località San Giorgio già goduta dal defunto marito;

RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento in conformità a quanto disposto dalla
sopramenzionata norma regolamentare:

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regoladrà tecnica dell'atro, espresso dal responsabile del
Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti dell'arr. 49 comma I D. Lgs. 18.08.2000 n.26'l come
sostituito dall'art. 3 comma I le[Í. b Legge 1.12.2012 rr.2l3;

RILEVATO che iÌ presente prowedimento non necessita del parere di regolarità contabile di cui all'art.
49 conma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267 come sostituito dall'art. 3 comma 1 left. b Legge 7.12.2012
n.213:

Con i poteri di cui al Decreto del Commissario Straordinario n. 9 del 30.03.2018r

DETERMINA

Mantenere la concessione della quota di terreno conttassegnata con il n. I sita in Tarquinia in località
San Giorgio a favore dell'utente dell'Ente Sig.ra Coletti Alessandra, vedova del defùnto Sig. Marca
Franco Marìo, già concessionario della quota in oggetto.



Disporre l'opportuna rettifica der ruolo concessione terreni a seguito della sottoscnzione dell'atto diaccettÍrzrone (Atto d'obbligo) della concessione del fondo da parte de'a sig.ra coletti Aressandra inforza del quale si vincola al rispetto dete prescrizioni regoramentari legate allaionduzione deÌ teneno.

Darc atto che il presente prowedimento non è filevante ai finidet'amministrazrone trasparente di cui al
D. Lgs. 14.03.2013 n.33.

Awerso tale atto potrà essere adita l,Auîorita Giudizia a competente per materia e per terito o flei
modi e nei termini previsti dalla legge o tramite ricorso amministrativo al presidente della Repubblica
ertro 120 giomi dalla data di pubblicazione all,Albo preto o on line dell,Ente.

Tarquinia, 4 aprile 2018

ll Responsabile del Servizio Tecnico
F.ro Dott. Rossano Cea

sulla presente determinazione si esprime parere di regolarilà tecnico amministrativa fàvorevole,

Tarquinia, 4 aprile 2018

ll Responsabile del S€rvjzio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea



PARERD PREVf,NîIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Ilpresenteattononnecessitade|pareredi'"gol*ità"ontabìI"ffi
18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'art. 3 conma I lettera ó, Le gge j]220t2 r.2Ol3

Data 4 aprile 2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Mada Bellucci

NON RILEVANTE

PUBBLICAZIONE

Sí certífica che copia della presente è statq pubblicata alt'Atbo pletorío on line cli questo Ente, per
giomi 15 consecùrivi, ai sensi dell'art. 124 commo 2 del D. Lgs. n. 267/2000 coh decorrenza dal
1 | /.Pq.2018 ar 2 6 apR, ?0iù

Tarquikia, i1 1 APR, 2018


